
Obrazac: G-PR-IZ-NPF 

Vladimir Križaić 2021-12

1.221 OIB: RNO broj: 255972

40.317 Mjesto: Podturen

Trg Kalvarije 15

HR9323400093510338830

9.492 Šifra općine: Šifra županije: 20

RED.BR. AOP
Ostvareno prethodne 

godine

Ostvareno u 

izvještajnom razdoblju

1 3 4 5

I.

1. 001 0 0

2. 002 0 0

3. 003 0 0

4. 004 1500 6653

4.1. 005 0 0

4.2. 006 1500 3999

4.3. 007 0 2654

5. 008

6. 009

7. 010

8. 011

012 1500 6653

II.

1. 013 0 0

1.1. 014

1.2. 015

2.
016

3. 017

4.
018

5.
019

6.
020

7. 021 4

8. 022 500 4800

9. 023

10.
024

2 1533

025 502 6337

III. 026 998 316

IV. 027

RED. BR AOP
Stanje na kraju  

prethodne godine

Stanje na kraju 

izvještajnog razdoblja

1. 028 4280 4597

2. 029 0 0

3. 030 0 0

Izdaci za radnike (1.1.+1.2.)

 IZDACI

Primici od prodaje dugotrajne imovine

Primici od kamata i ostale financijske imovine

iz ostalih izvora

iz državnog proračuna

Primici od donacija (4.1.+4.2.+4.3.)

Adresa sjedišta:

Matični broj:

u kunama (bez lipa)

Primici iz javnih izvora temeljem Zakona

Primici od članarina i članskih doprinosa

GODIŠNJI FINANCIJSKI IZVJEŠTAJ O PRIMICIMA I IZDACIMA

za razdoblje od _____1.1.2021___ do ____31.12.2021___

 Oznaka razdoblja:

Šifra djelatnosti:

Poštanski broj:

Naziv obveznika:

47.983.042.135

Račun:

342

plaće (bruto)

Izdaci za naknade troškova radnicima (službena putovanja, prijevoz, 

stručno usavršavanje) 

Primici od prodaje roba i pružanja usluga

OPIS

 PRIMICI

2

PRIMICI UKUPNO

Ostali primici (od naknade štete, refundacija i sl.)

Primici od zakupa, iznajmljivanja i ostale nefinancijske imovine

iz proračuna jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave

IZDACI UKUPNO

Izdaci za naknade volonterima

doprinosi na plaću

Izdaci za usluge (pošta, telefon, najamnina, komunalne, računalne, 

intelektualne usluge i sl.) 

Izdaci za naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa (službeni put i 

ostalo)

Izdaci za dane donacije

Ostali izdaci (reprezentacija, članarina, kotizacija, premije osiguranja i 

sl.)

Izdaci za materijal i energiju (uredski materijal, sirovine, energija, sitni 

inventar i auto gume)

Izdaci za kamate i usluge platnog prometa

Izdaci za nabavu dugotrajne imovine

Stanje novčanih sredstava u blagajni

VIŠAK/MANJAK PRIMITAKA TEKUĆEG RAZDOBLJA

VIŠAK/MANJAK PRIMITAKA - PRENESENI

Stanje oročenih sredstava 

Stanje novčanih sredstava na računu

DODATNI PODACI



4. 031 0 0

5. 032 0 0

6. 033 0 0

034

Zakonski zastupnik:

Osoba za kontakt: Vladimir Križaić

Telefon za kontakt: 981.684.028

M.P.

Telefax:

Adresa e-pošte: vladimir.krizaic@gmail.com

KONTROLNI ZBROJ

Prosječan broj zaposlenih

Obveze po neplaćenim računima

Potraživanje za nenaplaćene račune

Vladimir Križaić Potpis zakonskog zastupnika

mailto:vladimir.krizaic@gmail.com#

